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DelaWell® • Krem do dłoni i
stóp silnie nawilżający,
przeciwstarzeniowy 120 ml

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

38,90 PLN

Opis produktu

DelaWell® • Krem do dłoni i stóp silnie nawilżający,
przeciwstarzeniowy

Krem do dłoni i stóp. Silnie nawilża i odżywia, bardzo dobrze się wchłania, po zastosowaniu skóra staje się
elastyczna i miękka. Ma właściwości antyoksydacyjne i przeciw starzeniowe. Przeciwdziała nadmiernej potliwości
dłoni i stóp.Najważniejsze składniki aktywne: acerola, liczi, mocznik, witamina E, alantoina, d-panthenol,  olej z kiełków
pszenicy, masło kakaowe,  cytrynian trójetylu.

Acerola - źródło witaminy C, a także A, B1, B2 oraz PP. Posiada silne właściwości przeciwutleniające oraz
nawilżające. Spowalnia starzenie skóry.Liczi - źródło witamin, szczególnie witaminy C oraz protein i soli
mineralnych (wapnia, fosforu, potasu, żelaza). Działa regenerująco, zapewnia właściwy poziom nawilżenia skóry
oraz powoduje jej ujędrnienie.
Mocznik - składnik o dużym znaczeniu w podologii, w wysokich stężeniach ma właściwości złuszczające, reguluje
proces rogowacenia naskórka i zmiękcza go. W mniejszych stężaniach silnie nawilża i wygładza. Powoduje, że
skóra jest gładka i jędrna. Sprzyja szybszemu gojeniu ran i podrażnień.
Olej z kiełków pszenicy - charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy E, A, D, Niezbędnych
Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych, składników mineralnych, fitosteroli i cennych lecytyn. Działa
normalizująco, przeciwzapalnie i kojąco, nawilża i uelastycznia skórę, łagodzi podrażnienia.Masło kakaowe -
bogate w witaminy (A, E, F) i składniki mineralne. Silnie natłuszcza i uelastycznia skórę. Wygładza, nawilża,
zapobiega utracie wody. Łagodzi podrażnienia. Poprawia koloryt skóry.
Allantoina - działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia, nawilża, wygładza i regeneruje skórę. Działa
ochronnie, nadaje skórze miękkości, przyspiesza proces gojenia. Działa silnie nawilżająco, przez co wywołuje
uczucie gładkości na skórze.
D-Panthenol (prowitamina B5) - działa aktywizująco na podziały komórek naskórka, przyśpieszając gojenie,
łagodzi podrażnienia. Działa przeciwzapalnie. Wzmacnia działanie innych środków nawilżających.
Witamina E - "witamina młodości", zapobiega wolnym rodnikom i starzeniu skóry. Chroni skórę przed

https://e-podonails.com
mailto:sklep@e-podonails.com
mailto:sklep@e-podonails.com


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

nadmiernym wysuszeniem, utrata jędrności i elastyczności, a tym samym zmniejsza ryzyko powstawania pęknięć
naskórka.
Cytrynian Trójetylu - naturalna substancja hamująca rozwój bakterii odpowiedzialnych za przykry zapach potu.

Bardzo dobrze się wchłania i ma przyjemny owocowy zapach
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